
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 1/21

  
 
 
 

Gerencia  
Área de Personal 
 

Edificio Hospital Real 
Plaza de Falla, 8  
 11003 Cádiz 
Tel. 956 015039 
http://www.uca.es/personal/ 
seleccion.pas@uca.es 
 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/REC267GER/2024, DE 
16 DE DICIEMBRE DE  2024, POR LA QUE SE ACUERDA LA CREACIÓN Y PUBLICACIÓN 
DE LA BOLSA DE TRABAJO DE LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA 
UNIVERSIDAD DE CÁDIZ.   

Por acuerdo de Consejo de Gobierno de 18 de diciembre de 2017, se aprueba el Reglamento 
UCA/CG06/2017, de 18 de diciembre, de Selección, Contratación y Nombramiento del Personal de 
Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz en que se regula, entre otras materias, la 
creación y funcionamiento de las bolsas de trabajo del Personal Técnico, de Gestión, y de 
Administración y Servicios de la UCA. 

El apartado 1 del artículo 27 establece que «El nombramiento de funcionarios interinos o contratación de 
personal laboral temporal se realizará normalmente haciendo uso de las bolsas de trabajo que se elaboren como 
consecuencia de la resolución de procesos selectivos para ingreso como funcionarios de carrera o personal laboral fijo en 
las distintas escalas y categorías y, en su caso, puesto de trabajo, de personal de la Universidad de Cádiz». 

En este sentido, mediante Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz 
UCA/REC233GER/2023, de 30 de octubre de 2023, se convocó proceso selectivo para el ingreso 
en la escala Auxiliar Administrativa de la Universidad de Cádiz, mediante turno libre, habiendo sido 
resuelta mediante acuerdo del Tribunal Calificador de fecha 11 de diciembre de 2024. 

Según la base 9 de la convocatoria como consecuencia de la resolución del presente proceso selectivo, 
se elaborará una bolsa de trabajo de la escala Auxiliar Administrativa de la Universidad de Cádiz 
conforme a lo establecido en el Reglamento de Selección, Contratación y Nombramiento del Personal 
de Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz 

Conforme al apartado 1 del artículo 28 del mencionado Reglamento, para formar parte de la bolsa de 
será necesario haber superado al menos la mitad de los ejercicios de la fase de oposición.  

No obstante, las personas que acrediten servicios prestados en la Universidad de Cádiz en la escala 
objeto de convocatoria, concurran al proceso selectivo y no superen los ejercicios necesarios para 
formar parte de la nueva bolsa, podrán permanecer en la misma, a continuación de los nuevos 
integrantes, ordenados por tiempo de servicios prestados en dicha escala. 

La formación de la bolsa tendrá en cuenta los ejercicios superados, así como, en su caso, la puntuación 
de la fase de concurso. 

Por todo ello, en uso de las atribuciones que me confiere la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario, y en base al Reglamento UCA/CG06/2017, de 18 de diciembre, de 
Selección, Contratación y Nombramiento de Personal de Administración y Servicios de la 
Universidad de Cádiz, 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 2/21

 
 

DISPONGO 

Primero. - Crear y publicar la Bolsa de Trabajo genérica de la escala Auxiliar Administrativa de la 
Universidad de Cádiz.  

Segundo. - La Bolsa de Trabajo tendrá una vigencia mínima de 3 años y máxima de 5 años desde su 
creación como consecuencia de los distintos procesos selectivos que se celebren conforme a lo 
indicado en el apartado 1 del artículo 27 del Reglamento de Selección, Contratación y Nombramiento 
del Personal de Administración y Servicios.  

Tercero. - A tenor del apartado 3 del artículo 32 del Reglamento de Selección, Contratación y 
Nombramiento de Personal de Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz, las personas 
integrantes de las bolsas de trabajo serán responsables de mantener actualizado su dirección de correo 
electrónico y su número de teléfono a efectos de llamamientos. 

Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en el plazo de un mes, 
ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses, ante el órgano competente y conforme a lo establecido en 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa. 

 

 

Cádiz, a fecha de la firma. 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma,  

(Resolución UCA/R011REC/2024, de 7 de febrero) 

LA GERENTE, 

Mariví Martínez Sancho 

  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 3/21

 
 

BOLSA DE TRABAJO DE LA ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA 

UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE 

1 CORRAL NOREÑA, MARTA LUISA DE 
2 DAZA MANZANARES, JOSEFA 
3 PEREZ ROMERO, MARIA 
4 REYEROS HURTADO, OLIVA 
5 GONZALEZ GUILLEN, NATALIA 

6 MARTIN AVALOS, ELISA MARIA 
7 CANOSA CAÑIZAR, SUSANA 
8 VILLARRUBIA ANDRADE, PATRICIO VALENTIN 
9 AYBAR PORCEL, GUMERSINDO 
10 SANCHEZ GARCIA, ELISA 
11 MARQUEZ RAMIREZ, MANUEL 

12 GOMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 
13 JIMENEZ QUEREDA, MARTA 
14 RODRIGUEZ OJEDA, CELIA 
15 MARTIN MORENO, MANUEL CELESTINO 
16 DELGADO CALVILLO, YOLANDA 
17 RIO HERRERA, JUAN MANUEL DEL 

18 GUERRERO RODRIGUEZ, ANTONIA MARIA 
19 GALLEGO REVILLA, LAURA 
20 RUIZ PACHECO, ARACELI 
21 PEREZ MANTECON, MARIA MAR 
22 BRAVO VILA, MIGUEL ANGEL 
23 CHIA JIMENEZ, CARMEN ESTRELLA 

24 MARTINEZ RUIZ, ANA ISABEL 
25 BAENA MORCILLO, MIRIAM 
26 LOPEZ BODAS, LAURA 
27 SANZ REYES, MARIA DEL ROSARIO 
28 GAITERO CORTEJOSO, MARIA JOSE 
29 MUÑOZ LOPEZ, ESTER 

30 BELIZON RODRIGUEZ, MARIA 
31 RUIZ ROMAN, LUCIA 
32 RUEDA ZUÑIGA, JAIME 
33 DIAZ GONZALEZ, MARIA TERESA 
34 AQUINO PEREZ, INMACULADA 
35 RUIZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN 

36 DIAZ SESE, LIA CRISTINA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 4/21

 
 

37 CAPARROS PEREZ, ANGEL 

38 AMEZAGA LOPEZ, JUAN ALFONSO 
39 GARCIA CASTAÑEDA, MARIA ISABEL 
40 CASTILLO RIOJA, MERCEDES 
41 PALMA MACIAS, JUAN CARLOS 
42 LOZANO SANCHEZ, RAFAEL 
43 MUÑOZ CAMPE, MARIA EMMA 

44 LIÑEIRO RIVAS, ENMA 
45 SANCHEZ MASCARAQUE, MARIA DEL CARMEN 
46 GOMEZ RIVERA, SILVIA 
47 MOLERO MARENTE, JORGE 
48 RODRIGUEZ ROMERO, PAULA 
49 BARRERA DEL TORO, MARIA DEL CARMEN 

50 RAMOS GALVIN, CRISTINA 
51 CAMPANARIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
52 SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA 
53 LOPEZ DIAZ, MONICA 
54 LAGUILLO GUERRA, MARIA VICTORIA 
55 LOPEZ JURADO, JOSE MANUEL 

56 FERNANDEZ ARROYO, ALEJANDRA 
57 JUNCO CASTILLO, VANESA 
58 GONZALEZ ORTIZ, MARIA GEMA 
59 MORAN LEDESMA, MARIA DEL CARMEN 
60 ABREU CARBAJO, NOEMI 
61 RODRIGUEZ ROMERO, IRENE 

62 BOSCH CASTRO, LOIDA 
63 PALMA GAETA, JESUS ANTONIO 
64 MARTINEZ VALERO, MARTA MARIA 
65 LOPEZ MEDINA, RAMON 
66 LEYTON RODRIGUEZ, JESUS 
67 CABA LOPEZ, ISABEL 

68 PEREZ ALONSO, NURIA 
69 ROMERO TOLEDO, FUENCISLA 
70 CHAMORRO CABEZA DE VACA, JUANA 
71 GARCIA CARRIL, YOLANDA 
72 CARRILLO BERMUDEZ, ALBERTO 
73 SANCHEZ BECERRA, DIANA 

74 ROMERO RAIGOSO, ESTEFANIA 
75 ALBA GARCIA, MARIA 
76 JIMENEZ-MENA HERNAN, BEATRIZ 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 5/21

 
 

77 BARBOSA CHAVES, PETROLA 

78 FREIRE AQUINO, MONICA 
79 GUTIERREZ DE SAN MIGUEL FERNANDEZ, ANA 
80 CABEZA DE VACA BARROSO, ELENA 
81 OLMEDO RUIZ, ROSA DEL PILAR 
82 ROMAN LOPEZ, IVAN 
83 COLLADOS SUAREZ, LORENA 

84 JIMENEZ GALLARDO, MARIA ISABEL 
85 FERNANDEZ BUENO, SANDRA 
86 GONZALEZ CIUDAD, PATRICIA 
87 VERA SANTOS, TANIA 
88 RAMIREZ SERRAN, ROSA MARIA 
89 RIAZA VAZQUEZ, MARIA 

90 LEON PEREZ, JESUS 
91 GONZALEZ DE PEREDO EDREIRA, FERNANDO 
92 LOZANO SAMPALO, MARIA DEL CARMEN 
93 MORENO GIL, ROSARIO 
94 ARAGON GALLARDO, BEATRIZ 
95 MOLINA MARTIN, CRISTINA 

96 GARRIDO ARROYO, MARIA YOLANDA 
97 RUIZ PEINADO, BENITO 
98 FATUARTE DE LA TORRE, MERCEDES 
99 PALLARES VELAZQUEZ, GUADALUPE 
100 CAMACHO VACA, MARIA TERESA 
101 REAL CARBIA, SUSANA 

102 LOPEZ SANCHEZ, JOSE VICENTE 
103 GOMEZ PEÑA, RONDA 
104 HEREDIA CATALAN, SARA 
105 RODRIGUEZ MENA, MARIA JESUS 
106 RUIZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 
107 SCHON, NADINE 

108 GARCIA-DELGADO CORONEL, ISABEL ELENA 
109 GARCIA GARCIA, MIRIAM DE LOS ANGELES 
110 RODRIGUEZ MONFORTE, MARIA ROSA 
111 GONZALEZ ROLDAN, ANA BELEN 
112 TREJO AIRES, NAYARA MARIA 
113 BLANCO SICRE, PATRICIA 

114 RODRIGUEZ ORTIZ, ANA MARIA 
115 ABRIO MARAVER, JAIME JOSE 
116 GARCIA PORTILLO, JUAN ANTONIO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 6/21

 
 

117 GONZALEZ FLORES, MONICA 

118 GARCIA ROSSO, CARMEN MARIA 
119 LOPEZ TRUEBA, DOLORES MARIA 
120 LOPEZ RAGEL, YOLANDA 
121 REYES NAVARRETE, ESTEFANIA ERITHEYA DE LOS 
122 LUJAN MARTIN, MARIA 
123 DIAZ ROSADO, MONICA 

124 RUBIO RIVERA, NOELIA 
125 DOMINGUEZ CARRASCO, SUSANA 
126 DANIEL SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO 
127 GARCIA TOCINO, SERGIO JOSE 
128 GARCIA FENOLL, GONZALO FERNANDO 
129 SEGURO RODRIGUEZ, LUISA FERNANDA 

130 GARCIA DORANTES, PABLO 
131 GALVEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 
132 CALZADO RODRIGUEZ, SUSANA 
133 MORILLO MORILLO, MARIA OLIVA 
134 RODRIGUEZ TORRES, EDUARDO 
135 SEVILLA ROLDAN, ROSA MARIA 

136 GOMEZ MARENTE, ELENA 
137 PEREZ MEDINA, JOSEFA 
138 MEDINA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 
139 DURAN SOTO, ROCIO 
140 CHECA OLIVAS, IRENE 
141 ROMERO CARRASCO, CAROLINA 

142 MANZORRO BALLESTEROS, MARIA JOSE 
143 MUÑOZ CASTILLO, MIRIAM 
144 SANCHEZ DE LA ORDEN, EVA MARIA 
145 GARCIA AGUADO, CELIA 
146 ESPINOSA DOMINGUEZ, GLORIA 
147 MORILLO JIMENEZ, MARIA JOSE 

148 HERRERA MORON, ANTONIO 
149 LOJO TIZON, VERONICA 
150 CARMONA GONZALEZ, RAQUEL 
151 LOPEZ MARIN, ESTEFANIA 
152 ARAGON SANCHEZ, ANA ISABEL 
153 AMUEDO RONDAN, CRISTINA 

154 SANCHEZ ORREQUIA, CARMEN MARIA 
155 LOPEZ GUILLEN, PENELOPE 
156 LOZANO ROLDAN, MARIA DOLORES 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 7/21

 
 

157 ALBA PERALES, MANUEL 

158 RAMIREZ GARCIA, MARIA MERCEDES 
159 RIO VILLALBA, ANTONIA MARIA DEL 
160 ALTAMIRANO SANCHEZ, BEATRIZ 
161 MELENDEZ JIMENEZ, NURIA 
162 NAVARRETE OSORIO, ELISABETH 
163 PRIMO RUBIO, VIRGINIA MARIA 

164 MORILLAS ALMELA, ZAIDA 
165 BARBA GALBIS, ANGELA MARIA 
166 GALVEZ GARCIA, SERGIO MANUEL 
167 IGLESIAS BREA, TAMARA 
168 GUERRERO RAMIREZ, MARIA ASUNCION 
169 BARBA CRESPO, JOSE 

170 NARVAEZ BASALLOTE, CELIA 
171 EXPOSITO BENITEZ, MARIA LUZ 
172 BODLAK PRADA, MICHAEL ARTURO 
173 VERA DOMINGUEZ, ANA ROCIO 
174 SANCHEZ NAVARRO, MARIA EUGENIA 
175 HINOJOSA RODRIGUEZ, LAURA 

176 RUANO SALAS, ESTELA 
177 MONTORO CARDENETE, MARIA GRACIA 
178 BERROCAL PAN, ROSALIA 
179 REGUERA ORTEGA, ELENA 
180 MARTINEZ PATRON, MARIA AUXILIADORA 
181 GONZALEZ PINTO, RAFAEL 

182 MEYNET LEIVA, ALEJANDRO 
183 LOPEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 
184 CID IGLESIAS, EUGENIO DEL 
185 GARCIA CARABALLO, JUAN DE DIOS 
186 MIGUELES PAJARO, CLAUDIA 
187 CASTRO PERTIÑEZ, ANTONIO 

188 NARANJO MAYA, JOSEFA 
189 MARTIN FERNANDEZ, MARIA LAURA 
190 RENDON INFANTE, MARIA DE LA OLIVA 
191 SANCHEZ DE COS GOMEZ, MIRIAM 
192 SERVAN ALTAMIRANO, RAFAEL ANGEL 
193 ORIBE CARO, MARIA DEL PILAR 

194 CABAÑAS MARIN, MARIA AUXILIADORA 
195 BENITEZ GOMEZ, JUDIT 
196 DUPERON TORRES, MARTA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 8/21

 
 

197 AQUINO FLORES, FRANCISCO DE ASIS 

198 NUÑEZ GUTIERREZ, MARIA DEL ROCIO 
199 MUÑOZ DOMINGUEZ, ISAIAS 
200 JIMENEZ-ALFARO RODRIGUEZ, MERCEDES 
201 GARCIA SANCHEZ, MANUELA 
202 FERNANDEZ TAGARRO, MONSERRAT 
203 ARANDA ALBARRACIN, THAIS 

204 LOPEZ DIAZ, FRANCISCA 
205 PEDRERA MACIAS, TATIANA 
206 BLANDINO AÑINO, MARIA EUGENIA 
207 PAVON GUTIERREZ, LEANDRO 
208 BARRERA TENORIO, ALVARO 
209 LOPEZ GOMEZ, MARIA 

210 VERDUGO MONTERO, MARIA DEL PILAR 
211 PANAL SERRANO, IRENE 
212 PEREZ BAENA, SONIA 
213 GOMEZ RAMIREZ, VICENTE JAVIER 
214 CORTINA RAMIREZ, ENCARNACION 
215 MARTIN COBOS, ANA MARIA 

216 CAMPOS MUÑOZ, ANA MARIA 
217 CASTRO MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 
218 JIMENEZ CASTILLO, MARIA MONTAÑAS 
219 LEY ESPINOSA, MARIA DE LA PAZ 
220 VAZQUEZ CATALA, MARINA 
221 UTRERA DE LA PASCUA, RAQUEL 

222 AMUEDO RONDAN, VIRGINIA DEL ROCIO 
223 MARRERO LARRAN, PATRICIA 
224 GARCIA LAFUENTE, MIRIAN 
225 BARRANCO PERAN, JOSE MANUEL 
226 ACEDO TORRES, ALEJANDRO 
227 GOMEZ ARCAS, LOURDES MARIA 

228 GARCIA CAZORLA, VANESA 
229 AGUILAR JIMENEZ, NURIA 
230 GARCIA CARRETO, IVAN 
231 PEREZ MORENO, VIRGINIA 
232 BERMUDEZ GARCIA, ANASTASIA MARIA 
233 ROMERO MELERO, MIGUEL 

234 QUIRCE FABREGAS, AMALIA MARINA 
235 JURADO ADELA, EVA 
236 MEGIAS DIAZ, FRANCISCO MANUEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 9/21

 
 

237 IZQUIANO GUTIERREZ, FRANCISCO 

238 LOZANO VERA, DANIEL 
239 ARANTAVE MOLINA, INMACULADA 
240 LINARES BOLAÑOS, JAVIER 
241 MUÑOZ GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO 
242 BARRERA SANCHEZ, NINFA 
243 RUIZ MONTES, MONTSERRAT 

244 GONZALEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 
245 CORRALES MANZANARES, SANDRA 
246 FERNANDEZ MONTAÑES, MARIA DE LOS ANGELES 
247 MARTIN CANDIL, JENNIFER MARIA 
248 CUBERO SERRANO, MARIA INMACULADA 
249 HARANA GALLEGO, MARGARITA 

250 VILLAR SANCHEZ, VANESA 
251 SUAREZ MORENO, CLARA 
252 GARCIA COMA, LIDIA 
253 LOPEZ SANCHEZ, MARIA NAZARET 
254 CABRERA BORREGO, JUAN LUIS 
255 SIERRA RAMOS, MELANIA 

256 SERRANO MAESTRE, MARIA TERESA 
257 RIOS DEL MORAL, REBECA MARIA 
258 RODRIGUEZ LEON, JUAN JOSE 
259 GONZALEZ MARABOT, JUAN JOSE 
260 MARTIN BECERRA, ANA 
261 LARA MEDINA, FATIMA BEATRIZ 

262 ROSILLO BARRANCO, RAUL ALBERTO 
263 JIMENEZ SANCHEZ, ISMAEL 
264 PUGET MARTINEZ, SILVIA 
265 ARAGON BUSTILLO, FRANCISCA 
266 TORRES BARROSO, NURIA ISABEL 
267 MOLERO MARENTE, MARIA JESUS 

268 GONZALEZ VERA, MILAGROSA 
269 ENRI AGUERA, GEMA 
270 MANSO SAINZ, PATRICIA 
271 SOLANA TIRADO, ANA 
272 O SANCHEZ, YOLANDA DE LA 
273 MARTINEZ JIMENEZ, MARIA 

274 FERNANDEZ MORANO, MARIA DEL CARMEN 
275 BELIZON ARAGON, RICARDO 
276 PONTES GIMENEZ, MARIA VICTORIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 10/21

 
 

277 GONZALEZ DEL REY, MARIA DEL CARMEN 

278 VALVERDE LOPEZ, IRENE 
279 PEREZ PALOMAR, ANA MARIA 
280 RIVERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 
281 ROMAN MOLINA, MARIA DE LA VEGA 
282 BULGAR GARCIA, ISABEL 
283 CASTELLON GONZALEZ, BEATRIZ 

284 RODRIGUEZ GOMEZ, ELENA 
285 PUERTAS JIMENEZ, ALEJANDRO 
286 ALBA CHAVES, MERCEDES DE 
287 PUENTE LEAL, MANUELA 
288 RUIZ SANCHEZ, INMACULADA 
289 MINI FERNANDEZ, JAVIER 

290 GUERRERO PERALTA, NATIVIDAD 
291 IZQUIERDO GOMEZ, ROCIO 
292 PEREZ PEREZ, LIDIA 
293 SALCEDO SALAS, LAURA 
294 FALCON BANCALERO, DANIEL 
295 DIAZ SALINAS, MARIA CINTA 

296 MARTOS PEREZ, LUIS MIGUEL 
297 DIAZ ANSINO, MARIA 
298 AVILA IAÑEZ, BLANCA 
299 TRONCOSO REIG, MIGUEL 
300 ROBLES MARTINEZ, BELEN 
301 ALCARAZ PEDROSA, JORGE 

302 FERNANDEZ BASTON, MARIA DEL MAR 
303 PADILLO NARVAEZ, ANA MILAGROSA 
304 GONZALEZ ESTRADA, LUCIA 
305 ROLDAN JIMENEZ, GILBERTO MANUEL 
306 ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL DE 
307 PEREZ COLLADO, MARIA DEL CARMEN 

308 MUÑOZ PALENZUELA, MARIA DEL MAR 
309 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA 
310 SALCEDO GONZALEZ, IRENE 
311 LOPEZ BERNAL, INMACULADA 
312 MORENO GUZMAN, ALEJANDRA 
313 RENGIFO PILA, MARIA DEL CARMEN 

314 DELGADO GARCIA, ELENA 
315 JURADO IBAÑEZ, EDUARDO 
316 CAZORLA CARMONA, FRANCISCO JAVIER 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 11/21

 
 

317 PACHECO TEJERINA, JOSEFA 

318 NATIVIDAD PEDREÑO, ABRAHAN 
319 BUTRON TORO, SARA MONICA 
320 MARTOS GAVIÑO, ALICIA 
321 CAVILLA ANELO, FRANCISCO JAVIER 
322 BUTRON DEL VALLE, LOURDES ESTRELLA 
323 JUNCO CASTILLO, JONATAN 

324 MORENO LOZANO, MARIA LUISA 
325 GOMEZ MENA, JUAN MANUEL 
326 GONZALEZ GRIMALDI, VERONICA 
327 MOLINA MARTIN, ROCIO 
328 QUINTERO MACIAS, ANA ISABEL 
329 MARTIN BARROSO, GEMA 

330 GARZON NAVARRO-PELAYO, JULIA 
331 CASTILLO SOTO, MARIA DEL ROCIO 
332 PANAL MARIN, INMACULADA 
333 AGUDO TUR, ESTEFANIA 
334 CANDON LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 
335 VEGA MUÑOZ, FERNANDO 

336 MUÑOZ DE ARENILLAS VALDES, MARIA DEL MAR 
337 MONTERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
338 MARTIN JIMENEZ, CRISTINA 
339 GUERRERO BONILLA, NATALIA 
340 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANGELA 
341 CACHEIRA GONZALEZ, ANA MARIA 

342 LANDIN URBINA, AKRI 
343 SANCHEZ GARCIA, GEMA 
344 GARCIA GARCIA, MARIA BELEN 
345 HEREDIA GALVEZ, ESTEFANIA 
346 BARO CASTILLO, MARIA 
347 LOPEZ LUQUE, MARIA AUXILIADORA 

348 SOLER GARCIA, DELIA 
349 SIERRA TORRES, CRISTINA 
350 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE ALBERTO 
351 PEREZ DURAN, CESAR 
352 SEPULVEDA PAIVA, DANIEL 
353 HURTADO IBAÑEZ, ALBA MARIA 

354 LOPEZ GALLARDO, ROCIO 
355 HINOJO REINA, JESICA 
356 BARRANCO MENDOZA, ESTER 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 12/21

 
 

357 GUTIERREZ CANALEJO, ANA 

358 MINI GIL, SUSANA 
359 SUAREZ ARGIBAY, NOELIA 
360 CARO GONZALVEZ, JOSE ANTONIO 
361 SANCHEZ DE LA HERRAN, MARIA JOSE 
362 CARRIZOSA DELGADO, MARIA ROSARIO 
363 FERNANDEZ MONTAÑES, MARIA 

364 GARCIA LARA, CRISTINA 
365 BENITEZ ROSANO, JUAN 
366 RODRIGUEZ BONAL, SARA 
367 LOPEZ PEREZ, ESTEFANIA 
368 BARRERA ODRIOZOLA, MARIA DEL ROCIO 
369 GALDON BARBA, JOSE ESTEBAN 

370 JIMENEZ CORDON, VIOLETA 
371 SANCHEZ MERA, ROSA MARIA 
372 FERNANDEZ LARA, DEOGRACIA 
373 CARRASCO JIMENEZ, SANDRA 
374 RODRIGUEZ SANTOS, DAVINIA 
375 LOPEZ TRUJILLO, MARIA LUISA 

376 LOBATO DE LA ROSA, DANIEL 
377 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 
378 BLASCO MORENO, ANTONIO ANGEL 
379 GARCIA DELGADO, SOLEDAD 
380 ROMERO SANCHEZ, LORENA 
381 RODRIGUEZ SENA, ANA ISABEL 

382 GUERRERO MAURICIO, MARIA LUISA 
383 MARTIN GONZALEZ, ELENA 
384 ORTEGA PEREZ, LIDIA ANA 
385 FIDALGO SANCHEZ, MARIA TERESA 
386 CASTAÑOS BERLIN, CRISTINA 
387 CARRASCO RETAMERO, MARIA ANGELES 

388 MAYA FERNANDEZ, ALBA 
389 MENDEZ GARCIA, OLGA 
390 GARRIDO MOLINA, GABRIEL JESUS 
391 MIGUEL ESTRADA, CRISTINA 
392 GONZALEZ REDONDO, ESTEBAN 
393 MARTIN PLATERO, MARIA JESUS 

394 GONZALEZ ROVIRA, ESTEFANIA 
395 LALUZ GALISTEO, GERARDO JESUS 
396 AYALA DIAZ, CARLOS 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 13/21

 
 

397 OLIVA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER DE LA 

398 VAZQUEZ MANZANO, DESIREE 
399 DIAZ CAZORLA, MARIA TERESA 
400 MARISCAL VAZQUEZ, AMPARO 
401 MARTINEZ MOLINA, SOFIA 
402 PARRA SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 
403 PEREZ MUÑOZ, ZAIRA 

404 LEAL ROCA, MARIA ESTHER 
405 MARTIN MINGUET, BEATRIZ 
406 BERZOSA MORCILLO, MARIA BELEN 
407 RODRIGUEZ COLLANTES, ANA 
408 CARRASCO FAJARDO, EVA MARIA 
409 MONTOYA SOLA, EVELYN MARIA 

410 GUERRERO CAMACHO, BEATRIZ 
411 MALDONADO PEREZ, ISABEL MARIA 
412 OTERO HERMELO, JOSE ANTONIO 
413 MELERO BUSTOS, ANA 
414 CERVERA ORTI, MARIA NADIA 
415 PEREZ MENACHO, FERNANDO 

416 SANCHEZ MUÑOZ, ANTONIA MARIA 
417 NIEVAS MALAGON, MARIA 
418 GALLARDO IZETA, ANGELA 
419 SARMIENTO GIL, CRISTINA MARIA 
420 MILLAN BEJARANO, SARA 
421 LOPEZ MORENO, ANA MARIA 

422 PEÑA MARQUEZ, ALMUDENA DE LA MERCED 
423 SOLER FUENTES, ADELA 
424 LEMA LOPEZ, MARIA JOSE 
425 MARISCAL PEREZ, MARIA JESUS 
426 BARRIOS MARTINEZ DE VIERGOL, NATALIA 
427 ALCON GALLEGO, MARIA JESUS 

428 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA 
429 DIAGO CARRILLO, ROCIO 
430 AÑINO ROSALES, MARIA DEL MAR 
431 MARTINEZ PEREZ, MARIA JOSE 
432 MONTES PARDO, ENCARNACION 
433 MONTAÑO REINA, ANA MARIA 
434 RAMIREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARIA 
435 RODRIGUEZ MORA, MIGUEL ANGEL 
436 BARROS ESCANDON, JOSE MANUEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 14/21

 
 

437 MATOSO CASAS, JUAN CARLOS 

438 CORONA HIGUERAS-MILENA, MARTA 
439 GARCIA SANCHEZ-LEON, IRENE 
440 COZAR ROPERO, SANDRA 
441 SANCHEZ LOAIZA, MARIA DEL ROSARIO 
442 VIDAL BARBA, JUAN LUIS 
443 SANCHEZ CEBRIAN, MARIA AUXILIADORA 

444 BARO CASTILLO, CARLOS MARIA 
445 POMARES PEREZ, MARIA JOSE 
446 CALLE MENA, GEMA 
447 GONZALEZ SILVA, ALBERTO 
448 GALLARDO BENITEZ, JONATAN SEBASTIAN 
449 MUÑOZ VALIENTE, ROSA ANA 

450 MARTIN MOREIRA, MIGUEL ANTONIO 
451 CABELLO ORTEGA, SONIA 
452 MORENO DOMINGUEZ, LUIS FERNANDO 
453 GIL DEL CASTILLO, AMELIA 
454 MARRERO FRIAS, MARTA 
455 FERNANDEZ CARRASCO, JOAQUINA 

456 VENEGAS PIÑA, JUAN 
457 MARTINEZ MONTIEL, MARIA MERCEDES 
458 CABRERA SOTO, MARIA CRISTINA 
459 ORTIZ FERNANDEZ, LAURA 
460 SILVA ARAGON, MARIA DE PALMA 
461 LUNA COLLANTES, ROCIO 

462 GRIMALDI SALADO, JULIA 
463 MICHAN ESPINOSA, NOELIA 
464 CUENCA MORENO, MIRIAM 
465 TEJONERO GARCIA, DELIA 
466 ROMERO MEDINA, MIRIAM 
467 REGUERA FERNANDEZ, JUAN MARIA 

468 GONZALEZ MORALES, SONIA 
469 CAMARENA DELGADO, JESUS 
470 ARANGO SANCHO, EVA MARIA 
471 OÑATE RAMOS, BELEN 
472 BUSTILLO JARA, FERNANDO 
473 SANCHEZ OLIVA, INMACULADA CONCEPCION 

474 JIMENEZ PAYAN, ESTRELLA MARIA 
475 MEDINA PEREZ, SILVIA 
476 BOZA HIDALGO, JOSE MARIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 15/21

 
 

477 GARRIDO MUÑOZ, LAURA 

478 ALCANTARA VERDUGO, MARIA 
479 CORRALES MANZANARES, VERONICA 
480 ALEJANDRE BURON, MARIA INMACULADA 
481 LOPEZ VAZQUEZ, BEATRIZ 
482 RIVERA REY, RAQUEL 
483 NAVARRO HERMOSO, URSULA 

484 VILLEGAS UBAGO, MARIA JESUS 
485 ORDOÑEZ CABALLERO, RAQUEL 
486 FERNANDEZ REYES, MARIA DEL CARMEN 
487 RAFFO MORA, MARIA DEL MAR 
488 RODRIGUEZ MORENO, IRENE MARIA 
489 CAMACHO MARENTE, JULIO 

490 NAVAS RUIZ, ALEJANDRO 
491 PORCEL ALARCON, AIDA CRISTINA 
492 AMADOR ALMEIDA, MARIA JOSE 
493 ARAGON NARVAEZ-CABEZA DE VACA, JESUS 
494 LINARES UNICA, CARMEN MARIA 
495 SACHSE HERRERA, SONIA 

496 CORRALES RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO 
497 CONTRERAS LAZARO, FERNANDO 
498 CAMPOS ASENSIO, SONIA 
499 RODRIGUEZ SAMPALO, SUSANA 
500 GIL MARIN, ISAIAS 
501 PEREA CARDENAS, MARIA 

502 SALADO FORNELL, REMEDIOS 
503 VIDAL GARCIA, YOLANDA 
504 CABEZA DE LOS REYES, MARIA CAROLINA 
505 AGUILERA TORO, VANESSA 
506 SANCHEZ PERALTA, ISABEL EUGENIA 
507 BECERRA BUENO, ALMUDENA 

508 GORDILLO RODRIGUEZ, ROCIO 
509 AREVALO GAÑAN, PEDRO ANTONIO 
510 GUERRERO ZARZUELA, ELISABET 
511 DURAN MUÑOZ, JOAQUIN 
512 GOMEZ BENITEZ, DOLORES 
513 CAMPANO CALLEJA, JUAN MANUEL 

514 TORRE CANO, MARIA JOSEFA DE LA 
515 RODRIGUEZ VALENZUELA, JOSE RAMON 
516 RINCON LIZANO, MIGUEL 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 16/21

 
 

517 MUÑOZ ALBIACH, ALICIA 

518 COTE QUIJANO, MANUEL 
519 SANCHEZ GONZALEZ, ISABEL MARIA 
520 RUIZ VELA, MARIA DEL MAR 
521 LOPEZ FORTIS, ANA 
522 MARTIN RIOS, JOSE IGNACIO 
523 VITAL RUIZ, SUSANA CARMEN 

524 TREJO AIRES, ANDREA 
525 ANDRADE BOLLULLOS, SONIA 
526 CANO LAVILLA, SANDRA MARIA 
527 MARCOS CARRILLO, PATRICIA 
528 HUERTA RODRIGUEZ, ESTEFANIA 
529 GARRIDO FERNANDEZ, CARMEN MARIA 

530 GARCIA GONZALEZ, SARA AINOA 
531 ALBA DOMINGUEZ, CAROLINA DEL CARMEN 
532 ORTEGA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 
533 SANCHEZ LEIVA, NAZARET 
534 RAMIREZ BRENES, SARA 
535 MARIN ORTIN, EVA PIEDAD 

536 LEON MARTIN, BEGOÑA 
537 CASTRO HERRERO, MARIA DEL CARMEN DE 
538 MORAL MARTINEZ, MARIA AMPARO 
539 SANCHEZ BUSTOS, SERGIO 
540 VIDAL SANTOS, ANA MARIA 
541 CEBRIAN CHAVES, MIRIAM 

542 PECCI MARTIN, DAVID 
543 OLIVA VELARDE, PAULA 
544 FLORES FORNELL, MARIA 
545 MOYA GUTIERREZ, IRENE 
546 CIRERA ELIPE, MARIA CRUZ 
547 GALVIN ARAGON, PAULA 
548 MIYARES GOMEZ, CESAR 

549 CARRION GARCIA, VERONICA 
550 LLAMAS PORRAS, MARIA DEL PILAR 
551 BERNAL JAEN, SILVIA 
552 GAMBOA ROSADO, ALMUDENA 
553 REYES BAIZAN, DANIEL 
554 VALERO AGULLO, JAIME 

555 ZAMPAÑA CUMBRERA, FRANCISCO MANUEL 
556 CASTRO SANCHEZ, SERGIO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 17/21

 
 

557 ARAUJO CASTILLA, MARIA JOSE 

558 ORTEGA CONTRERAS, MARIA EULALIA 
559 ARAGON ESTUDILLO, LIDIA 
560 MATEO PRIAN, MARIA DEL MAR 
561 VIDAL GUERRA, YOLANDA 
562 VARO VARO, ROSA MARIA 
563 VALVERDE VAZQUEZ, BEATRIZ 

564 MUÑOZ ESTEVEZ, LAURA 
565 NOGUEROL ANTEQUERA, ESTHER 
566 CASTRO PEREZ, JAVIER 
567 RIVERA VEGA, MARIA 
568 RODRIGUEZ GONZALEZ, NATALIA MARIA 
569 GUERRERO LORA, MARIA 

570 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA 
571 CARBU OSORIO, SUSANA 
572 MARTINEZ VIÑAS, FABIOLA 
573 MIRANDA CASTRO, MARIA REGLA 
574 MOTA SANCHEZ, DANIEL 
575 LAO MESA, SALVADOR 

576 FERNANDEZ GAMAZA, DESIREE 
577 RIVERO GARCIA, ESTEFANIA 
578 RAMOS DE HARO, LAURA 
579 FLOCH MESLIN, HANNA 
580 PEREZ GARCIA, FERNANDO 
581 GOMEZ PORRO RODRIGUEZ, OLGA 

582 MOLINA CUADRADO, MARTA 
583 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 
584 GARCIA SALGUERO, VICTORIA EUGENIA 
585 NIEVAS CALVO, SILVIA 
586 CALLE PINTO, JOSE MARIA DE LA 
587 LOPEZ TIRADO, DELIA MARIA 

588 CARRASCO SANZ, MARIA TERESA 
589 JIMENEZ YEVENEZ, MARIA GEMA 
590 ARAGON TOCINO, VICTORIA 
591 GARCIA PUERTA, VANESA 
592 MARTINEZ MOLERO, BIBIANA MARIA 
593 MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL 

594 OTERO GARCIA, FRANCISCA 
595 PRIETO MARTIN, ANA 
596 REBOIRA GOMEZ, CRISTINA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 18/21

 
 

597 TEJADA RODAL, MARIA ELISA 

598 GUERRERO MARENTE, ESTEFANIA 
599 CASTRO FERNANDEZ, ALBERTO LUIS 
600 CARMONA VERDUGO, MERCEDES 
601 VALLE MONTES DE OCA, SERGIO DEL 
602 FUENTES ARAGON, MARIA DEL CARMEN 
603 GARRIDO FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 

604 PONCE MACIAS, JESICA 
605 CERVANTES SANTOS-MENI, INMACULADA CONCEPCION 
606 MUÑOZ NAVARRO, ANTONIA 
607 SALADO DE RIVAS, CARMEN 
608 LOPEZ SANCHEZ, TANIA 
609 CANO LAVILLA, PATRICIA 

610 USAL SUANO, DESIRE 
611 FERNANDEZ DELGADO, MARIA JOSE 
612 MACIAS GOMEZ, ANA 
613 RESPETO BAGHAIE, SHEIDA 
614 RAMIREZ ARAGON, MILAGROSA 
615 RODRIGUEZ ALAMO, MARIO DANIEL 

616 SANZ GUERRERO, FRANCISCO JAVIER 
617 CARRASCO DE LOS REYES, AURORA 
618 RODRIGUEZ ROMERO, MARIA 
619 CORTES FERNANDEZ, MARIA JOSEFA 
620 VARGAS VIVANCO, MARIA 
621 GARCIA MACIAS, MARIA DEL CARMEN 

622 CABRERA CASADO, LAURA 
623 CORDON VILLANUEVA, MANUEL 
624 PASO GIRELA, DIANA DEL 
625 GARCIA GIL, HELENA 
626 COCERRIA HUELVA, EVA 
627 MONTORO SANCHEZ, LAURA AMALIA 

628 MARTIN QUILES, DANIEL 
629 VIRUEL VALENCIA, MARIA LORENA 
630 GOMEZ GARCIA, ISIDRO 
631 PALLARES VELAZQUEZ, VERONICA 
632 CANTIZANO POMBO, DARIYA 
633 MORENO PEREZ, JOSE MIGUEL 

634 MORENO PEREZ, ASUNCION 
635 MARTINEZ GRACIA, MARIA DOLORES 
636 PEREZ CORDOBA, MARIA DEL MAR 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 19/21

 
 

637 SEMPERE REYES, MARTIN 

638 CABEZA DE VACA ARAGON, AROA 
639 LOPEZ URENDE, JORGE 
640 GOMEZ ARAGON, MARIA DEL CARMEN 
641 ARANGO SANCHO, MARIA 
642 CASTELLON ARROYO, ANA BELEN 
643 LARA MUÑOZ, ROCIO 

644 GONZALEZ DE LA TORRE RAMIREZ, MARIA ISABEL 
645 IBARGUREN YUANI, MARTA 
646 ESPINO FONCUBIERTA, JESUS 
647 RUBIO CANO, CARLOS 
648 GARCIA QUIROS ARAGON, JOSE ANTONIO 
649 MANZORRO SANCHEZ, MARIA 

650 CASANOVA LARA, JOSE LUIS 
651 MILLAN SALGUEIRO, SONIA 
652 ANILLO DIAZ, JOAQUIN 
653 RODRIGUEZ OUTON, ROSA MARIA 
654 GUERRERO RUIZ, MARIA DEL CARMEN 
655 ZAMORANO ORTEGA, CARMEN JOSE 

656 MEDINA PEREA, MARIA DEL ROCIO 
657 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 
658 ESTRADA RODRIGUEZ, SHEILA 
659 MARTINEZ NIEVES, MARIA DE LAS MERCEDES 
660 FERNANDEZ GUTIERREZ, SILVIA DE LOS SANTOS 
661 LECHUGA AMARO, PILAR 

662 DOMINGUEZ CANTILLO, ENRIQUE 
663 MORENO ACOSTA, MARINA DE LOS MILAGROS 
664 LOPEZ BUENO, ALMUDENA 
665 VEGA ROMAN, MARIA DEL CARMEN 
666 PIQUE SANCHEZ, NURIA INMACULADA 
667 MORALES PONCE, SERGIO 

668 LEMA BRENES, MARIA INMACULADA 
669 PARTIDA MOLINA, PAULA 
670 HERNANDEZ SANCHEZ, MIRIAM 
671 RODRIGUEZ MACIAS, ANA BELEN 
672 ACAL GONZALEZ, GEMA 
673 GARRIDO HERENCIA, FRANCISCA 

674 ENTRENA CORRAL, FRANCISCO JAVIER 
675 MARTINEZ ESPARTERO, MARIA TERESA 
676 GOMEZ GRANADO, LORENA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 20/21

 
 

677 MURES UREBA, ANTONIA 

678 GOMEZ QUINTANA, MANUEL AUGUSTO 
679 GUERRERO RAMIREZ, INMACULADA CONCEPCION 
680 OLMOS ALCARAZ, JUANA MARIA 
681 JURADO ADELA, ALEJANDRO 
682 CORBACHO POLANCO, CRISTINA 
683 PAREJA PAREJA, NATALIA 

684 TORRE JURADO, GLORIA MARIA DE LA 
685 MARTINEZ ORTEGA, JESUS 
686 CUESTA JIMENEZ, IRENE 
687 DOMINGUEZ MESA, LUCIA 
688 MANZORRO JIMENEZ, RAFAEL 
689 RODRIGUEZ PERALTA, ANGELA 

690 CAPOTE RUIZ, ISABEL 
691 RODRIGUEZ MUÑOZ, INMACULADA CONCEPCION 
692 RUIZ PASTOR, SERGIO 
693 SALGUERO JIMENEZ, MARIA JOSEFA 
694 GOMEZ PASTOR, MARIA DEL MAR 
695 AGUILA ESPALIU, ROSARIO 

696 FIDALGO SANCHEZ, LYDIA 
697 ESTUDILLO PARRADO, ANA 
698 ORCE CHAVEZ, TAMARA 
699 MARTIN MUÑOZ, YOLANDA 
700 MACIAS PEREZ, ANA MARIA 
701 ROMERO GUERRA, ANA MARIA 

702 DOMINGUEZ LOPEZ, JOANA 
703 CRESPO SANTAOLALLA, CRISTINA 
704 MARTINEZ PRIETO, ALMUDENA 
705 VARGAS ORCE, ALBA 
706 COZAR MARTIN, MANUELA 
707 GARCIA REQUENA, CARMEN MARIA 

708 RODRIGUEZ CUADRADO, SILVIA 
709 GARCIA SEIJO, NOEMI 
710 GONZALEZ VELAZQUEZ, DIANA 
711 IZQUIERDO CANO, CRISTINA 
712 VALVERDE BARRENA, MARIA DEL CARMEN 
713 PEREZ UTON, KAREN 

714 SEGUNDO GALLARDO, ROCIO 
715 CASTRO MARIN, JUAN MANUEL 
716 GALLARDO LOZANO, YOLANDA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Fecha 16/12/2024 14:19:25

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA VICENTA MARTINEZ SANCHO (GERENTE - GERENCIA)

Firmado por JUAN MARRERO TORRES

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7V47LYDEMY2SNOYJFFOMCG6A Página 21/21

 
 

717 SUAREZ MANZANERO, MARIA DEL MAR 

718 VENDOIRO PEÑA, LOURDES ANTONIA 
719 RAMIREZ CHAMORRO, ANTONIO PASCUAL 
720 NUÑEZ PERIÑAN, ELVIRA MARIA 
721 PERIÑAN BUTRON, MARIA DEL PILAR 
722 MORENO LANDE, SONIA DE LOS ANGELES 
723 RUBIO BERNAL, JOSE ANGEL 

 


